- 1 -

2023 年茅山旅游度假区投资项目用地申报材料编制服务

合同书

甲方(委托方):江苏省金坛茅山旅游度假区管理办公室

乙方(受托方):江苏省地质调查研究院

根据《中华人民共和国民法典》、《土地管理法》、(国务院令第 394

号)、《关于进一步规范江苏省建设项目压覆重要矿产资源审批管理工

作的通知》(苏国土资规发[2013]4号)，以及相关法律、法规和规定

精神，甲、乙双方签订以下合同条款:

第一条 工作概况

1.项目名称: 2023 年茅山旅游度假区投资项目用地申报材料编制服

务。

2.工作目标:根据自然资源部、江苏省自然资源厅的相关要求和国家

技术规范，茅山旅游度假区 6个投资项目申报需编制建设用地相关审

查材料（包含风险评估、地灾、组卷报批、土壤调查），完成项目报

批材料送审，取得相应级别自然资源主管部门批准的用地批复及供地

阶段所需的土壤调查报告。

3.工作依据:

（1）甲方给乙方的委托书或响应文件；

（2）甲方提交的基础资料；

（3）相关法规标准；

第二条 工作内容与要求

1.全面收集研究评估区已有的基础地质、水工环地质、矿产资源条件

与开发利用情况、人类工程活动等资料；

 - 2 -

2.分别编制建设用地相关审查材料；

3.完成项目报批材料送审，取得相应级别自然资源主管部门批准的用

地批复及供地阶段所需的土壤调查报告。

第三条 甲、乙双方的权利和义务

1.甲方的主要权利和义务:

(1)提供各工程项目的相关资料，主要包括:初设批复、勘测定界、规

划红线、规划选址意见书、总平图、项目简介资料、项目的预可研报

告(或可行性研究报告、规划设计要点)、岩土工程勘察资料、土地利

用现状图、土地利用总体规划图等；

(2)向乙方提供开展工作必要的外部协助；

(3)按合同约定的时间和方式，及时向乙方支付工作费用。

2.乙方的主要权利和义务:

(1)严格按照相关技术规范要求编制评估报告，组织邀请经自然资源

主管部门核准的专家对评估报告进行技术审查，并负责审查通过；

(2)按照国家、部、省相关规范及有关政策要求按期保质提交报批资

料，完成项目报批材料送审，并负责取得相应自然资源主管部门的批

复文件及供地阶段所需的土壤调查；

(3)及时与甲方沟通工作进展情况；

(4)按合同约定的金额向乙方开具合格、有效、足额的发票。

第四条 合同工期

自本合同双方代表人签字盖章，且甲方提供乙方开展工作所需的全部

基础资料后在甲方要求的时间内完成工作。

第五条 服务费用及结算方式

1.本合同为固定总价合同

 - 3 -

合同总价为￥: 909000 元，人民币(大写):  玖拾万零玖仟 (含评审

费、协调费等所需的全部费用）。单个项目￥: 151500 元，人民币(大

写):  壹拾伍万壹仟伍佰 (含评审费、协调费等所需的全部费用）。

2. 双方约定按以下方式进行结算:共 6 个项目，合同签订后，甲方支

付合同总金额的 30%作为预付款，乙方完成单个项目用地报批手续且

取得批复文件后支付该单个项目金额的 45%；乙方提交单个项目土壤

状况评估报告且经甲方认可后支付该单个项目的剩余款项。（提供增

值税发票）。

即单个项目付款如下

 付款时间 支付比例 支付金额

第一次付款 合同签订后 30% 272700元

第二次付款
完成单个项目用地报批手

续且取得批复文件后
45% 68175元

第三次付款
提交单个项目土壤状况评

估报告且经甲方认可后
25% 37875元

第六条 违约责任

甲、乙双方如违反本合同约定，违约方应按照《中华人民共和国民法

典》有关条款规定承担相应的违约责任。

1.如甲方违反本合同约定，应承担以下违约责任:

(1)若甲方不按时支付费用，每逾期支付一天，应承担本合同评估费

用总价的千分之一逾期违约金;

(2)因甲方原因导致乙方未能及时、全面履行本合同的，一切责任由

甲方承担。

 2.如乙方违反本合同约定，应承担以下违约责任:

 - 4 -

（1）若乙方未能在本合同约定的工期内提交经专家技术审查通过省

自然资源厅关于工程项目压覆重要矿产资源的批复，每逾期提交一

天，应减收本合同评估费用总价的千分之一逾期违约金;

（2）若乙方未按照本合同约定按时完成评估工作，经甲方催告后仍

不能积极采取补救措施，甲方有权单方面解除本合同;

（3）由于乙方原因（经甲方认可的原因除外），延误了自然资源主管

部门出具的用地批复文件交付时间或供地阶段所需的土壤调查报告

交付时间，每延误一天，支付违约金 2000元；

（4）乙方交付自然资源主管部门出具的用地批复文件及供地阶段所

需的土壤调查后，按规定负责向甲方进行交底、处理有关问题。

3.在履行合同过程中，双方因合同发生争议时应当协商解决，若协商

不成，任何一方均可向常州市金坛区人民法院提起诉讼。

第七条 履约保证金

（1）乙方应按合同专用及补充条款约定的方式，以支票、汇票、本

票、保函等非现金形，提交不超过合同价 5%的履约保证金。

（2）履约保证金在合同专用及补充条款约定期间内不予退还或者应

完全有效，前述约定期间届满，甲方应将履约保证金无息退还乙方。

（3）如果乙方不履行合同，履约保证金不予退还；如果乙方未能按

合同约定全面履行义务，那么甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔

偿，同时不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约

责任的权利。

（4）除上述情形以外，甲方如逾期未退还乙方履约保证金的，除了

全部退还履约保证金以外，超期时间还应当按照中国人民银行同期贷

款基准利率向乙方支付利息。

 - 5 -

招标人指定账户:

账户名称:江苏省金坛茅山旅游度假区管理办公室

开户银行:中国建设银行股份有限公司金坛薛埠分行

账号:3200 1626 4400 5988 9688

第八条 合同收执

以上未尽事宜双方协商解决，本合同一式捌份，发包人执肆份，承包

人执贰份，代理单位执贰份。

经双方代表人签字盖章后生效。

甲方(公章）：                           乙方(公章)：

住所:                                  住所:

法定代表人（签字）:                    法定代表人（签字）：

委托代理人(签字):                      委托代理人(签字):

电话:                                  电话:

传真:                                  传真:

开户银行:                              开户银行:

帐号:                                  帐号:

邮政编码:                              邮政编码:

日期:                                  日期: